Blockplan Schuljahr 2021/2022

Datum

Regelausbildung gewerbl./ kfm. Berufe

ZQ Hotelmanagement|

Berufskolleg

Stand: 08.12.2020

28.06.-02.07.

B

C

HFZQ I|HFzQ | HFzQ ] BK |

BK Il

BK IIl

A neu

Feiertage/Prufungen

05.07.-09.07.

12.07.-16.07.

19.07.-23.07.

11'xg

26.07.-30.07.

02.08.-10.09.

Schuljahr 2021/2022

Unterricht am 29./30.07.2021!

13.09.-17.09.

Sommer 2021

20.09.-24.09.

27.09.-01.10.

04.10.-08.10.

11.10.-15.10.

11'xg

18.10.-22.10.

25.10.-29.10.

arl
arn
arm

01.11.-05.11.

g

08.11.-12.11.

15.11.-19.11.

22.09.: Azubi-Karrieretag

Herbstferien verschoben auf KW 46

Priifung W: 08./09.11.2021

Herbst 2021

verschobene Herbstferienwoche

22.11.-26.11.

29.11.-03.12.

(ke |

(¢}

06.12.-10.12.

o/

13.12.-17.12.

11'>g

20.12.-24.12.

27.12.-07.01.

F
Weihnachten 2021

10.01.-14.01.

17.01.-21.01.

24.01.-28.01.

31.01.-04.02.

a/ll

a/l
arlll

07.02.-11.02.

14.02.-18.02.

g

21.02.-25.02.

08.02.: Besuch der Intergastra

28.02.-04.03.

Fastnacht 2022

07.03.-11.03.

14.03.-18.03.

21.03.-25.03.

o/
139

(¢}

28.03.-01.04.

04.04.-08.04.

I xg

11.04.-22.04.

25.04-29.04

Ostern 2022

02.05-06.05.

-
°2)

H /Il

g

09.05.-13.05.

ANM

o B/

T

16.05.-20.05.

23.05.-27.05.

o/
I Xg

(e}

30.05.-03.06.

nxa

Prifung S1 und BK (1 Fach): 09./10.05.;
KMK-Zertifikat Englisch: 13.05.
BK Ill: BK-Priifung: 18.05., FHR-Priifung: 19./20.05.

BK Ill: FHR-Prufung: 24.05., 26.05.: Christi Himmelfahrt

06.06.-17.06.

Pfingsten 2022
X

38

20.06.-24.06.

=
N
Le}

Prufung S2: 20./21.06., ZQ (auch IHK): 20.-22.06.

27.06.-01.07.

Schuljahr 2022/2023

04.07.-08.07.

BK Ill: mdl. BK/FHR-Priifung

11.07.-15.07.

18.07.-22.07.

(nau) 11 Mg

[$21 BN O8] DN

25.07.-29.07.

Zeichenerklarung: Unterrichtsfreie Tage

= Prifungstag

= gesetzlicher Feiertag od. offizieller Ferientag

= Schulinterne LFB

= Padagogischer Tag

X|H|»w]jT|o©

= kein Schulunterricht




